
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/123/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 222 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39, poz. 1180)   zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 2 177,00 zł i przeznacza na wydatki w rozdziale 60004 - na 
dofinansowanie komunikacji Łask - Barycz. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych 
zgodnie z załącznikiem   do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Dobroń 
 
 
 

Robert Jarzębak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 9939



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 11 113 183,30 1 060 378,30 975 278,30 2 000,00 973 278,30 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 805,00 10 052 805,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 115 360,30 1 062 555,30 975 278,30 2 000,00 973 278,30 87 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 052 805,00 10 052 805,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 900,00 94 900,00 9 800,00 2 000,00 7 800,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 077,00 97 077,00 9 800,00 2 000,00 7 800,00 87 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 786,28 303 161,28 303 161,28 0,00 303 161,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 177,00 -2 177,00 -2 177,00 0,00 -2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 609,28 300 984,28 300 984,28 0,00 300 984,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 275,57 204 650,57 204 650,57 0,00 204 650,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 177,00 -2 177,00 -2 177,00 0,00 -2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 098,57 202 473,57 202 473,57 0,00 202 473,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 625,00 49 625,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 999 598,64 52 460 489,68 44 439 198,85 26 757 580,82 17 681 618,03 1 614 575,00 4 607 640,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 539 108,96 15 539 108,96 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 177,00 -2 177,00 -2 177,00 0,00 -2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 177,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 999 598,64 52 460 489,68 44 437 021,85 26 757 580,82 17 679 441,03 1 616 752,00 4 607 640,19 1 260 973,64 0,00 538 102,00 15 539 108,96 15 539 108,96 499 905,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan

Wydatki razem:

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

60004 Lokalny transport zbiorowy

758

Dział

600

Rozdział

Transport i łączność

3

Nazwa

Załącznik do zarządzenia Nr IX/123/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 15 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9939


	ZARZĄDZENIE NR IX/123/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-29T12:21:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




